
Kupní smlouva 
 

Prodávající : Správa lesů města Tábora spol. s r.o. 

  Čápův dvůr 2712  

  39005 Tábor 

  DIČ: CZ62502646,  IČO: 62502646 

Zastoupený: Ing. Jan Kalafut, jednatel 

 

Kupující:  Kiperstr Holz s.r.o., 

                  Špidrova 80/8   

                  38501 Vimperk    

                  DIČ : CZ02541360  IČO: 02541360 

                   

Zastoupený: pí. Ivana Králová, jednatel 

                       

Obě jmenované strany uzavřely dnešního dne smlouvu o dodávkách dřevní  hmoty. 

 

I. 

 

Prodávající prodá kupujícímu dřevní hmotu dle této smlouvy. 

 

II. 

Objem dodávek : 100       m3+.  

 

III. 

Cena: viz jednotlivé ceníky pro kvartál pro jednotlivé sortimenty a lokality. 

 

IV. 

Cena je stanovena bez DPH, FCO odvozní místo. 

 

V. 

Doba trvání smlouvy: od 1.3. 2018 do 31.3.2018. 

  

VI. 

Způsob dopravy: kupující si ji zajišťuje sám a to na své vlastní náklady. 

 

                                                                                         VII. 

Přejímka : elektronická konečným odběratelem, ruční přejímka na OM dle specifikace jednotlivých dodávek. 

Prodávajícímu budou předloženy protokoly vystavené konečným odběratelem,na jejichž základě bude provedena 

fakturace.      

 

VIII. 

Dřevní hmota se považuje za dodanou okamžikem jejího převzetí konečným odběratelem tj. potvrzením CMR či 

dodacího listu. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího či 

dopravce, nebo jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující poruší 

smlouvu tím, že toto zboží nepřevezme. 

 

IX. 

Platební podmínky: vyučtování dodávek dvakrát měsíčně Jednotlivé dodávky budou placeny převodním příkazem se 

splatností 30 dnů ode dne vyučtování.. K dohodnuté ceně bude účtováno prodávajícím DPH ve smyslu platných 

předpisů. V případě neuhrazení ve stanovený den, tj. den splatnosti, bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% 

z celkové hodnoty dodávky za každý i započatý den. 

 

  X. 

V souladu s § 2132 NOZ  kupující nabude právo ke zboží úplným zaplacením kupní ceny. Až do splnění všech 

s dodávkou spjatých nároků prodávajícího vůči kupujícímu ( přičemž platby šekem nebo směnkou jsou považovány 

za splněné teprve jejich  proplacením) si prodávající vyhrazuje vlastnictví k dodanému zboží. 



 

XI. 

Při případném soudním sporu bude místem jeho řešení soud v Prachaticích. 

                                                                   

XII. 

Popis,ceny,technické podmínky viz příloha. 
 

XIII. 

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě neplnění dodávek ve sjednaných termínech nebo z důvodu 

vyšší moci, nezaviněné dodatečné nemožnosti odebrání zboží, požáru a závažných technologických problémů ve 

svém provozu. V těchto uvedených případech je kupující oprávněn rovněž pozastavit dodávky na dobu nezbytně 

nutnou pro vyřešení těchto problémů, může rovněž po prodávajícím požadovat zpožděné dodání. Odstoupení od 

smlouvy z výše uvedených důvodů nezakládá na straně prodávajícího důvod pro požadování náhrady za ušlý zisk od 

kupujícího. 

 

 

XIV. 

Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě včasného neplacení dodávek ve sjednaných termínech nebo 

z důvodu vyšší moci,nezaviněné dodatečné nemožnosti dodání 

ní zboží,požáru a závažných technologických problému v provozu. 

Odstoupení od smlouvy z výše uvedených důvodů nezakládá na straně kupujícího důvod pro požadování náhrady za 

ušlý zisk. 

 

XV. 

Ostatní záležitosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením obchodního zákoníku. 

Jakékoliv změny nebo dodatky této smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou ztvrzenou zástupci 

obou smluvních stran. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá ze dvou smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, dle jejich pravé a svobodné 

vůle. Dále prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena pod nátlakem ani v tísni, že si ji řádně přečetly  a na důkaz 

tohoto připojují zástupci obou smluvních stran své podpisy. 

 

Ve Vimperku  dne 1.3.2018 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………….. ……………………………….  

Prodávající   Kupující 

 


